133. Stephanus vertit, *veluti si ad templum pervenerint*, quem sensum an ferat lectio vulgata, equidem nescio. Frischlinus reddit, *ut etiam ad templum perveniant*, quod magis probo.

135. **Ἐν τῷ εὐημερίᾳ*. Restituenda est vetus lectio, quam Etymologus nobis servavit. Εὔηπελία, ἡ εὐημερία καὶ εὐδυνία (leg. εὐθνία) καὶ τὸ εὖ εἶναι, ὡς φησι Καλλίμαχος. **Ἐν τῷ εὐωπελίᾳ*, φέρε δὲ ἀγριῶν νόστιμα πάντα. Sed vera scriptura est εὐηπελία. Εὔπελία ab εὖ et πέλω (ut εύεστώ, ab εὖ et εἰρί) et epenthesi τῆς η, εὐηπελία: ut εὐγενής, εὐγενής. Hesychius: Εὐηπελεῖς, πρᾶοι, εὐήνοι. Εὔηπελία, εὐθνία, εὐεξία. Oraculum Onomacrito datum, apud Euseb. Preparat. Evang. lib. 5. c. 23. **Ἐν τε τοῖσιν εὐπελέεστοιν, ήδ' Ἀχαιοῖσι χρέους, Θήσεται τοῦ ἐκτεμ-ραρθὲν ωδὴ μικρὸν ἔγεται*. Quod nolleam a Luca Holstenio in Notis ad i orphyrium mutatum in εὐμελέεστοιν. Unum addam: Cum in hoc hymno Dialecto Dorica utatur Callimachus, scriendum foret εὐαμερία. Sed τὸ η in εὐηπελίᾳ ἐπενθετικὸν non mutant Dorienses. Theocrit. Il. 27. Εξ εὐηγενέων. ἀλλ' οὐ σέβεν εἰπὶ χερείων. Sine dubio igitur legendum, εὐηπελία. Hujus contrarium ὀλιγηπελία, et ὀλιγηπελής. Vide Hesych. et Etymolog. Hoc vocabulum restituendum est Epigram. Crinagoræ nondum edito [Brunck. Anal. T. ii. p. 150.]

εὶ καὶ τὸ σῶμα λυγδίνης ἀπὸ πλακὸς
καὶ ξεστὸν ὄρθῃ λαστέκτονος σταθμῆ
οὐκ ἀνδρὸς ἐσθλοῦ· μηδ λίθῳ τεκμαίρεο,
ω̄ λάθοτε, τὸν θανόντα. κωφὸν η λίθος,
τῇ καὶ δοφώδης ἀμφιέννυται νέκυς.
κεῖται δὲ τῇδε τῷλιγηπελὲς ῥάνος
Εύνικιδαο, σήπεται δὲ ὑπὸ σποδῶ.

Codex MStus habet τῷλιγηπερές. Bentleius, in cuius notatis *Onomacrito* pro *Onomacrito* scriendum monuit Hemsterhus. ad Hesych. v. Εὔηπελεῖς. Ex Nicandro κακηπελία et κακηπελεῖν citavit Ernesti. Vid. Valckenaer. Diatrib. p. 283. et in textu εὐηπελίᾳ reponas.

136. μᾶλα fructus arboreos explicant Arnaldus et Ernesti.

ELEG. IN LAVACRA PALLADIS.

Quod hoc carmen Elegiam potius quam Hymnum vocavimus, nemo mihi, uti spero, paullo doctior succensebit. Quid

enim? Hymnographi hoc versuum genere unquamne usi sunt? Inter omnes Homeri (vel Homeristarum) Onomacriti, Cleanthis, Froeli reliquias nullum ejus vestigium comparet. Aleman quidem carmen lyricum ὕμνον vocat apud Hephaest. p. 22. sed hoc nihil ad rem. Laudantur fragmenta quædam lymphica ex Pindari ὕμνοις, non tamen ex hymnis proprie dictis, sed ex προσῳδίαις ejus vel παιᾶσι desumpta sunt. Vid. Schneider. et Heyne. p. 36. Proclus tamen inter μελικὰ hymnos diserte recenset. Evanthes hymnos heroico carmine conscripsisse patet ex Athenæo vii. p. 295. C. ubi citatur Εὐάνθης ὁ ἐποποῖος ἐν τῷ εἰς τὸν Γλαῦκον ὕμνῳ. Lasus vero hymnum in Cererem melicum condidit. xiv. p. 624. E. Quicquid autem in hujusmodi versibus conscriptum est, ἐλέγειαν vocabant veteres, si epigrammata excipias. Proclus Chrestom. p. 379. ed. Gaisford. Τὸ γάρ Θρῆνος ἐλεγον ἐκάλουν οἱ παλαιοὶ καὶ τοὺς τετελευτήσας δι' αὐτοῦ εὐλόγουν. Οἱ μέντοι μεταγενέστεροι τῇ ἐλέγειᾳ πρὸς διαφόρους ὑπόθεσις ἀπεχεῖται. Et non solum οἱ μεταγενέστεροι, verum antiquissimus quisque elegiarum poeta, Callinus, Archilochus, Solon, Theognis, Mimermus, Hermesianax, Xenophanes, Phanocles; qui omnes rarius, ut opinor, Elegiam flebilem ac solutis capillis induxerant, verum opera ejus amores vel res politicas et historicas celebrare soliti sunt. Præ ceteris Callimachi operibus placebant Elegiæ ejus. Propertius iii. 8. *Inter Callimachi sal erit placuisse libellos, Et cecinisse modis, pure poeta, tuis.* Idem autem recte judicabat Battiae ingenium ad Deos gestaque Deorum concelebrandos minus idoneum fuisse. *Sed neque Phlegræos Jovis Enceladique tumultus Intonet angusto pectore Callimachus.* Jam vero nemo est, ut opinor, qui hoc carmen in Lavaera Palladis periegerit, quin similem ejus elegiam omnium hymnorum jactura perlubenter redempturus sit; adeo se venustate sua ac simplicitate nobis præ iis commendat. Unde haud leue peccatum suspicioni nostra accedit. Adae, quod vñ. 22. aperte imitatus est Tibullus in Eleg. I. viii. 10. His scriptis, video demum Joannem Checcotium versionem suam hujuscem carminis designasse, *Metaphrasin ELEGIÆ sive Hymni in Lav. Palladis.* Quin et Politianus in Miscellaneis hæc scribit. “*No-bis tene nunc miranda, quasi Cynthia alter, in illo ipso quo jam hæc imprimenda fuerant articulo, aurem vellit, et admonuit, ut elegiam quoque ipsam Callimachi, quæ videlicet una extat apud Græcos (quantum eidem sciam) sed rarissima est inventa, subjiceremus.*”